
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250403040071610150 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2022/2330V

Procedimiento: Selección de personal funcionario

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO MEDIANTE CONCURSO-OPOSICION 
LIBRE PARA CUBRIR CUATRO PLAZAS DE CONSERJE

VALORACIÓN DE MÉRITOS DEFINITIVA

El Tribunal procede a revisar la autobaremación de los aspirantes una vez aportada la 
documentación justificativa de la misma obteniéndose las siguientes puntuaciones definitivas:

Núm. APELLIDOS y NOMBRE DNI Val. Mérit.
1 ABELLAN SANCHEZ, ISABEL ***4184** 4,340
2 ALEDO MARTINEZ, JUAN ***1562** 9,000
3 ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO ***6439** 9,000
4 EGEA TORNEL, MARIA MERCEDES ***1734** 10,000
5 GOMEZ HURTADO, ESTHER ***7436** 5,000
6 LASSO GARCIA, JOSE ASENSIO ***1901** 8,890
7 LASSO GARCIA, MIGUEL ANGEL ***2657** 0,650
8 MARTINEZ ROMERO, BALDOMERO ***3257** 10,000
9 MARTINEZ ROS, MARIA INMACULADA ***1570** 6,000
10 MUÑOZ ABELLAN, FRANCISCO JAVIER ***2372** 4,850
11 PLAZAS GRANADOS, JUAN FRANCISCO ***2844** 3,820
12 RODRIGUEZ BUENDIA, FRANCISCO ***0663** 5,250
13 RODRIGUEZ MORENO, PRUDENCIA ***2944** 4,330
14 ROMERO GARCIA, JUAN SALVADOR ***5183** 4,890
15 SEVILLA MUÑOZ, ISABEL ***0145** 10,000
16 VALENZUELA SAEZ, ANTONIO JOSE ***7771** 6,200

CALIFICACIÓN FINAL DEL PROCESO

El Tribunal ha procedido a realizar la calificación definitiva del proceso de selección 
en la que se obtienen las siguientes puntuaciones por los aspirantes:

Núm. APELLIDOS y NOMBRE DNI Val. 
Mérit.

Nota 1er 
Ejerc.

Nota 2º 
Ejerc.

NOTA 
FINAL

1 ABELLAN SANCHEZ, ISABEL ***4184** 4,340 6,750 10,000 21,090
2 ALEDO MARTINEZ, JUAN ***1562** 9,000 9,000 13,440 31,440
3 ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO ***6439** 9,000 8,125 13,121 30,246
4 EGEA TORNEL, MARIA MERCEDES ***1734** 10,000 6,875 13,111 29,986
5 GOMEZ HURTADO, ESTHER ***7436** 5,000 6,000 13,517 24,517
6 LASSO GARCIA, JOSE ASENSIO ***1901** 8,890 6,750 13,011 28,651
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7 LASSO GARCIA, MIGUEL ANGEL ***2657** 0,650 7,500 9,264 17,414
8 MARTINEZ ROMERO, BALDOMERO ***3257** 10,000 6,750 14,078 30,828
9 MARTINEZ ROS, MARIA INMACULADA ***1570** 6,000 7,250 12,055 25,305
10 MUÑOZ ABELLAN, FRANCISCO JAVIER ***2372** 4,850 7,875 11,810 24,535
11 PLAZAS GRANADOS, JUAN FRANCISCO ***2844** 3,820 6,250 12,566 22,636
12 RODRIGUEZ BUENDIA, FRANCISCO ***0663** 5,250 5,000 9,488 19,738
13 RODRIGUEZ MORENO, PRUDENCIA ***2944** 4,330 8,375 10,000 22,705
14 ROMERO GARCIA, JUAN SALVADOR ***5183** 4,890 5,500 11,566 21,956
15 SEVILLA MUÑOZ, ISABEL ***0145** 10,000 7,500 10,000 27,500
16 VALENZUELA SAEZ, ANTONIO JOSE ***7771** 6,200 5,750 11,510 23,460

Contra estos actos de trámite, que no ponen fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de alzada, en el plazo de un mes, ante la Alcaldía-Presidencia, de 
conformidad con los artículos 112 y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

 Alhama de Murcia, a 31 de julio de 2024.

 El Secretario del Tribunal de selección,

David Ré Soriano


		2024-07-31T13:54:21+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




